UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 16/2018 - PROCESSO No. 23070.004442/2018-34

ÁREA: TEORIA LITERÁRIA E ENSINO DE LITERATURA

FORMAÇÃO EXIGIDA: Doutorado na área de Letras e Linguística.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 8 de

maio de 2018, às 10h, torno pública a retificação da homologação das inscrições dos

candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor no primeiro nível de

vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior na Universidade Federal de

Goiás, na área de Teoria Literária e Ensino de Literatura, conforme o que

consta no processo nº 23070.004442/2018-34.

Nome completo  Nº Inscrição Status da Inscrição

ANA BEATRIZ

DEMARCHI BAREL

216715348

Homologada.

ANDRÉIA FERREIRA

DE MELO CUNHA

21676816

Homologada.

ÁTILA SILVA ARRUDA

TEIXEIRA

216713376

Homologada.

AUDREY CASTANON

DE MATTOS

216727369

Não homologada. A

candidata não comprovou o

pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

BRUNO CARDOSO

216727482

Não homologada. O

candidato não comprovou

o pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO. O

candidato também não

possui a titulação exigida

no Edital.

CAROLINA MOLINAR

BELLOCCHIO

216727006

Homologada.

CRISTYANE BATISTA

LEAL

216727289

Homologada.

DENIS LEANDRO

FRANCISCO

216720849

Homologada.

DENISE DE SAMPAIO

FERRAZ

216727463

Homologada.

EDUARDO VIEIRA

GERVÁSIO

216726237

Homologada.

EVELYN CAROLINE DE

MELLO

216727373

Homologada.

FABIANNA SIMÃO

BELLIZZI CARNEIRO

216727003

Homologada.

FRANCISCO PERNA

FILHO

216727136

Homologada.

FRANCISCO ROBERTO

PAPATERRA LIMONGI

MARIUTTI

216727394

Não homologada. O

candidato não comprovou

o pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

GABRIEL VICTOR

ROCHA PINEZI

216727366

Não homologada. O

candidato não comprovou

o pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

GISMAIR MARTINS

TEIXEIRA

21674840

Homologada.

GLAUCO CUNHA CAZE

216727257

Não homologada. O

candidato não comprovou

o pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

GUILHERME ZUBARAN

DE AZEVEDO

216727448

Homologada.

GUSTAVO PONCIANO

CUNHA DE OLIVEIRA

216725956

Homologada.

IZENETE NOBRE

GARCIA

216727483

Não homologada. A

candidata não comprovou o

pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

LEANDRA ALVES DOS

SANTOS SOUZA

216720864

Homologada.

LEONARDO DAVILA

DE OLIVEIRA

216720870

Homologada.

LIVIA RIBEIRO

BERTGES

216727002

Não homologada. A

candidata não possui a

titulação exigida no Edital.

MEIRE OLIVEIRA

SILVA

216724772

Homologada.

NORIVAL BOTTOS

JÚNIOR

216713239

Homologada.

PATRICIA SHEYLA

BAGOT DE ALMEIDA

216725210

Homologada.

PAULO ANTÔNIO

VIEIRA JÚNIOR

216719979

Homologada.

PAULO HENRIQUE

VIEIRA DE SOUZA

216727485

Não homologada. O

candidato não comprovou

o pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

REGINA MARTA DE

SOUSA CRISPIM

21678666

Homologada.

SEBASTIANA LIMA

RIBEIRO

216713386

Homologada.

THIAGO ANDRE DOS

SANTOS VERISSIMO

216727359

Homologada.

TIANE REUSCH DE

QUADROS ROBERT

216727500

Não homologada. A

candidata não comprovou o

pagamento da taxa de

inscrição, visto que não

inseriu o comprovante de

pagamento no

SISCONCURSO.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

Diretor da Faculdade de Letras/UFG